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Link do produktu: https://alnar.pl/proxxon-zestaw-kompaktowy-38-44pc-p-8100.html

PROXXON ZESTAW KOMPAKTOWY 3/8"

44PC

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROXXON ZESTAW KOMPAKTOWY 3/8"

Zestaw zawiera (wszystkie elementy w standardzie 3/8"):
- grzechotka wzmocniona,
-nasadki:6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22-24 mm,
- nasadki gtebokie: 10 - 13 -15-17 mm,

- nasadki do Swiec: 16 - 18- 21 mm,

- przegub krzyzowy cardana,

- przedtuzka 75 mm,

- pokretto z kwadratem 200 mm,

- kohcéwki TORX: T20, T25, T27, T30, T40,

- koncéwki imbusowe: 4 -5-6-8-10 mm,

- klucz wygiete imbusowe: 1,25-1,5-2-2,5-3 mm.

Zestaw zapakowany jest w trwatg i praktyczng walizke z miejscem dla kazdego narzedzia.
Umozliwia prace wymagajaca bardzo duzych obciazen i precyzji, pozwala wykonywac wiele
czynnosci serwisowych zwigzanych z odkrecaniem i przykrecaniem potaczen gwintowych

o réznych rozmiarach nominalnych.

Gwarancja: 24 miesigce
Gwarancja na ukryte wady materiatowe: 300 miesiecy (25 lat)

512,00 zt
416,26 zt
1-7dni
PR23282
PROXXON
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